

Ballerup-Smørum Kloakservice A/S

Nybølle Gadekærvej 5, 2765 Smørum

CVR-nr. 18 65 72 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ballerup-Smørum Kloakservice A/S
Nybølle Gadekærsvej 5
2765 Smørum

CVR-nr.: 18 65 72 44

Stiftet: 23. juni 1995

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
27. regnskabsår

Bestyrelse

Ib Rasmussen
Morten Rasmussen
Inger-Lise Rasmussen

Direktion

Morten Rasmussen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transport og kloakservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.365.764 mod 3.433.726 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010.821 mod 66.838 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark samt resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	4.365.764	3.433.726
1 Personaleomkostninger	-2.477.168	-2.741.996
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-531.809	-524.535
Driftsresultat	1.356.787	167.195
Andre finansielle indtægter	23.434	2.400
3 Øvrige finansielle omkostninger	-81.824	-108.742
Resultat før skat	1.298.397	60.853
4 Skat af årets resultat	-287.576	5.985
Årets resultat	1.010.821	66.838
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	255.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	510.821	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188.162
Disponeret i alt	1.010.821	66.838

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Indretning lejede lokaler	197.852	272.664
5	Produktionsanlæg og maskiner	3.156.428	3.562.509
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.354.280</u>	<u>3.835.173</u>
6	Andre tilgodehavender	72.000	72.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.426.280</u>	<u>3.907.173</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	883.900	439.038
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	510.271	32.835
	Tilgodehavender i alt	<u>1.394.171</u>	<u>471.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.718.253</u>	<u>2.846.483</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.112.424</u>	<u>3.318.356</u>
	Aktiver i alt	<u>7.538.704</u>	<u>7.225.529</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.820.000	1.820.000
	Overført resultat	2.054.450	1.543.629
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.374.450</u>	<u>3.363.629</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	348.691	485.869
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>348.691</u>	<u>485.869</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	784.639	1.428.349
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784.639</u>	<u>1.428.349</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	446.032	484.508
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.621	161.487
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	424.754	0
	Anden gæld	1.002.517	1.301.687
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.030.924</u>	<u>1.947.682</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.815.563</u>	<u>3.376.031</u>
	Passiver i alt	<u>7.538.704</u>	<u>7.225.529</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.820.000	1.731.791	0	3.551.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.162	0	-188.162
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	255.000	0	255.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-255.000	0	-255.000
Egenkapital 1. januar 2021	1.820.000	1.543.629	0	3.363.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	510.821	500.000	1.010.821
	1.820.000	2.054.450	500.000	4.374.450

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.006.220	2.307.334
Pensioner	265.718	292.642
Andre omkostninger til social sikring	23.779	27.954
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>181.451</u>	<u>114.066</u>
	<u>2.477.168</u>	<u>2.741.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	74.812	74.812
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	456.997	427.369
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>22.354</u>
	<u>531.809</u>	<u>524.535</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.824</u>	<u>108.742</u>
	<u>81.824</u>	<u>108.742</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	424.754	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-137.178</u>	<u>-5.985</u>
	<u>287.576</u>	<u>-5.985</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	748.119	8.717.252	1.791.448
Tilgang	0	50.916	0
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2021	748.119	8.768.168	1.791.448
Afskrivninger 1. januar 2021	475.455	5.155.208	1.791.448
Årets afskrivninger	74.812	456.532	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Afskrivninger 31. december 2021	550.267	5.611.740	1.791.448
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	197.852	3.156.428	0

31/12 2021

31/12 2020

6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2021	72.000	72.000
Kostpris 31. december 2021	72.000	72.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	72.000	72.000

Der specificeres således:

Deposita	72.000	72.000
	72.000	72.000

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	1.230.671	446.032	784.639	0
	1.230.671	446.032	784.639	0

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M R A SMØRUM HOLDING ApS, CVR-nr. 29214751 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.